5

SHAPE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019                                                                                    № 164

ст. Новотитаровская

Об определении заказчика — застройщика по объекту: «ШРП и газопроводы низкого давления в  хуторе Осечки от д. 125 до д. 155  (Газоснабжение хуторов Примаки и Осечки Новотитаровского сельского поселения Динского района. II этап)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1.Определить заказчиком — застройщиком  по объекту: «ШРП и газопроводы низкого давления в хуторе Осечки от д. 125 до д. 155 (Газоснабжение хуторов Примаки и Осечки Новотитаровского сельского поселения Динского района. II этап» администрацию Новотитаровского сельского поселения.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                          С. К. Кошман
_1615722970.wmf